



Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(A Govt. Recognised Star Export House)

Regd. Office : Meerankot Road, P. O. Central Jail,
Ajnala Road, Amritsar-143002 India

Tel : 91-183-2590318, 91-183- 2592708

Facsimile : 91-183-2590453, 91-184-2291067

E. Mail : setiarice@yahoo.com, clsetia@rediffmail.com

CIN No. : L51909PB1994PLCO15083

ISO 22000 : 2005
Certified Co.

28.02.2026

To

The Manager,
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai-400001
Scrip Code: 530307

The Manager,
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza" Plot No. C/1, G. Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051
Symbol: - CLSEL Series: EQ

Ref: Chaman Lal Setia Exports Ltd. ("the Company")

Sub : Submission of Newspaper Publications of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), please find enclosed copies of the Newspaper Publications of special window for Relodgement of Transfer Requests of Physical Shares, published in the following newspapers dated 28.02.2026.

- 1) Business Standard
- 2) Jagbani

Please take the same on records.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Chaman Lal Setia Exports Limited,

(Kanika Nevtia)
Company Secretary
ACS: 29680

Encl: As above

RICE MILLS
Kaithal Road,
Karnal.
Tel : 0184-2990758

Visit us at :
www.clsetl.in

RICE MILLS
Meeran Kot Road,
P. O. Central Jail, Amritsar.
Tel : 0183-2590318, 0183-2592708

Business Standard

CHANDIGARH / SATURDAY, 28 FEBRUARY 2026

CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LIMITED

Regd. Off: P.O CENTRAL JAIL, MIRANKOT ROAD, AMRITSAR-143002, PUNJAB
CIN: L51909PB1994PLC015083 Tel: 0183-2592708 Fax: 0183-2590453
E-mail: clsetia@rediffmail.com, Website: www.clsel.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026, shareholders are hereby informed that a special window has been opened only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of April 1, 2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process or otherwise. The re-lodgement window shall remain open for a period of one year i.e. from February 05, 2026 till 04.02.2027.

The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of the transfer.

Shareholders are encouraged to utilize this opportunity by furnishing the necessary documents as mentioned in the above mentioned circular and contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at M/S. Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd. at their address: Beetal House, 3rd Floor, 99, Madangir, Behind LSC, New Delhi 110062 Ph. 011-42959000-09, 011-29961281-283, 26051061, 26051064 Fax 011-29961284 or at e-mail Id: beetalrta@gmail.com. or may write to Company at Company's email id: clsetia@rediffmail.com or may also visit website www.clsel.in.

Place: Amritsar
Date: 27.02.2026

By Order of the Board
For Chaman Lal Setia Exports Ltd.
(RAJEEV SETIA)
Joint Managing Director & CFO
(DIN: 01125921)

ਜਗ ਬਾਣੀ

JALANDHAR / SATURDAY, 28 FEBRUARY 2026

ਰਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ : ਪੀ. ਓ. ਸੈਂਟਰਲ ਜੇਲ, ਮੀਰਾਕੋਟ ਰੋਡ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143002, ਪੰਜਾਬ
ਸੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : I.51909PB1994PLC015083, ਟੈਲੀਫੋਨ : 0183-2592708, ਫੈਕਸ : 0183-2590453
ਈ-ਮੇਲ : clsetia@rediffmail.com , ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.clsel.in

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਭੌਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੀਆਂ ਬੇਨਤੀਆਂ ਨੂੰ ਮੁੜ ਦਾਖਲ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ

ਸੇਬੀ ਸਰਕੁਲਰ ਨੰ. HO/38/13/11(2)2026MIRSD-POD/1/3750/2026 ਮਿਤੀ 30 ਜਨਵਰੀ, 2026 ਦੀ ਪੈਰਵੀ 'ਚ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਕੇ ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਿਰਫ ਉਨ੍ਹਾਂ ਟਰਾਂਸਫਰ ਡੀਡਜ਼ ਨੂੰ ਮੁੜ ਦਾਖਲ ਕਰਵਾਉਣ ਵਾਸਤੇ ਇਕ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਵਿੱਡੋ ਖੋਲ੍ਹੀ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 1 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2019 ਦੀ ਡੈੱਡਲਾਈਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦਰਜ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ/ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ 'ਚ ਕਮੀ ਜਾਂ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਕਾਰਨ ਰੱਦ/ਵਾਪਸ ਕਰ ਦਿੱਤਾ/ਸਿਆਨ ਵਿਚ ਨਹੀਂ ਰੱਖਿਆ ਗਿਆ ਸੀ। ਗੀ-ਕੋਜਮੋਟ ਵਿੱਡੋ ਇਕ ਸਾਲ ਦੀ ਮਿਆਦ ਭਾਵ 05.02.2026 ਤੋਂ 04.02.2027 ਤਕ ਖੁੱਲ੍ਹੀ ਰਹੇਗੀ।

ਇਸ ਦੌਰਾਨ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਕਿਰਿਟੀਜ਼ ਟਰਾਂਸਫਰੀ ਨੂੰ ਲਾਜ਼ਮੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਸਿਰਫ ਡੀਮੋਟ ਮੋਡ 'ਚ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਦੀ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਇਕ ਸਾਲ ਦੀ ਮਿਆਦ ਲਈ ਲਾਕ-ਇਨ ਵਿਚ ਹੋਣਗੀਆਂ।

ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕ ਉਕਤ ਸਰਕੁਲਰ 'ਚ ਦੱਸੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਭੇਜ ਕੇ ਇਸ ਮੌਕੇ ਦਾ ਫਾਇਦਾ ਉਠਾਉਣ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰ. ਟੀ. ਏ.) ਨਾਲ ਮੈਸਰਜ਼ ਬੀਟਲ ਫਾਇਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਂਡ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਪ੍ਰਾ.) ਲਿਮਿਟਿਡ ਕੋਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪਤੇ ਬੀਟਲ ਹਾਊਸ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, 99, ਮਦਨਗੀਰ, ਐੱਲ. ਐੱਸ. ਸੀ. ਦੇ ਪਿਛਲੇ ਪਾਸੇ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110062, ਫੋਨ 011-42959000-09, 011-29961281-283, 26051061, 26051064, ਫੈਕਸ ਨੰ. 011-29961284 ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. beetalrta@gmail.com 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਇਸ ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ. ਡੀ. clsetia@rediffmail.com 'ਤੇ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.clsel.in 'ਤੇ ਵੀ ਵਿਜ਼ਿਟ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਥਾਨ : ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ
ਮਿਤੀ : 27.02.2026

ਬਾਹੁਕਮ ਬੋਰਡ
ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ਲਈ
(ਰਾਜੀਵ ਸੇਤੀਆ)
ਜੁਆਇੰਟ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤੇ ਸੀ. ਐੱਫ. ਓ.
(ਡੀ. ਆਈ. ਐੱਨ. : 01125921)